

SAS A DEMUYNCK

Gestion de Fonds

**2 BIS RUE DU 21EME RI
80470 FERRIERES**

**Comptes annuels
du 01/01/2023 au 31/12/2023**

Attestation d'Expert Comptable



A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes.

S.A.E.C.

Société Amiénoise Expertise Comptable

22, rue Le Nôtre

BP 61014

80010 AMIENS Cedex 1

Tél : 03.22.33.75.33

Fax : 03.22.33.75.30

E-mail : ludovic.moy@saec-moy.fr

Inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables des Hauts de France

Compte de Résultat 1/2

				31/12/2023	31/12/2022
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires				
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation (1)			369		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes	6 982	6 737		
	Impôts, taxes et versements assimilés	313	400		
	Salaires et traitements	25 465	30 534		
	Charges sociales du personnel	11 416	13 492		
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir	140	140		
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				
Dotations aux provisions					
Autres charges	122	57			
Total des charges d'exploitation (2)			44 437	51 360	
RESULTAT D'EXPLOITATION			(44 068)	(51 360)	

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2023	31/12/2022
RESULTAT D'EXPLOITATION		(44 068)	(51 360)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	42 846	(3 106)
	Total des produits financiers	42 846	(3 106)
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER		42 846	(3 106)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(1 221)	(54 465)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	530 102	
	Total des produits exceptionnels	530 102	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	498 250	
	Total des charges exceptionnelles	498 250	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		31 852	
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		573 317	(3 106)
TOTAL DES CHARGES		542 687	51 360
RESULTAT DE L'EXERCICE		30 630	(54 465)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

SAS A DEMUYNCK

Gestion de Fonds

**2 BIS RUE DU 21EME RI
80470 FERRIERES**

**Comptes annuels
du 01/01/2023 au 31/12/2023**

Attestation d'Expert Comptable



A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'A' followed by a series of loops and a long horizontal stroke.

S.A.E.C.

Société Amiénoise Expertise Comptable

22, rue Le Nôtre

BP 61014

80010 AMIENS Cedex 1

Tél : 03.22.33.75.33

Fax : 03.22.33.75.30

E-mail : ludovic.moy@saec-moy.fr

Inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables des Hauts de France

Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	699	288	411	551
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	611		611	609
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				498 250
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		1 310	288	1 022	499 410
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	164 150		164 150	157 487
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	1 417 810		1 417 810	817 810
	DISPONIBILITES	37 600		37 600	135 098
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	1 619 560		1 619 560	1 110 395
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 620 870	288	1 620 582	1 609 805

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	1 530 355	1 584 820
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	30 630	(54 465)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 571 985	1 541 355
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	45 150	62 362
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 671	2 962
	Dettes fiscales et sociales	775	3 126
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	48 596	68 450
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 620 582	1 609 805
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	30 630,30	(54 465,37)
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	48 596	68 450
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
	(3) Dont emprunts participatifs		

A-DEMUYNCK
Société par actions simplifiée
au capital de 10.000 euros
Siège social : 2 bis rue du 21^{ème} Rgt d'Infanterie
80470 FERRIERES
529 908 055 RCS AMIENS

RAPPORT DE GESTION DE LA PRÉSIDENTE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 6 JUIN 2024

Madame, Monsieur,

Conformément à la loi et aux statuts de notre Société, nous vous avons réunis en **Assemblée Générale Ordinaire Annuelle** afin d'une part, de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre Société durant l'exercice clos le **31 décembre 2023** et de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice et d'autre part, de vous proposer de modifier l'objet social de la Société.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et renseignements prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

ACTIVITE DE LA SOCIETE

➤ **Situation et évolution de l'activité de la Société au cours de l'exercice.**

Au cours de l'exercice écoulé clos le 31 décembre 2023, la Société a réalisé :

- un chiffre d'affaires nul comme pour l'exercice précédent,
- un bénéfice de 30.630 euros contre une perte de -54.465 euros pour l'exercice précédent,
- le total du bilan s'est élevé à 1.620.582 euros contre 1.609.805 euros pour l'exercice précédent.

➤ **Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice**

Depuis le 31 décembre 2023, date de la clôture de l'exercice, la survenance d'aucun événement important n'est à signaler.

➤ **Evolution prévisible et perspectives d'avenir**

Nous vous rappelons que notre Société n'exerce pas d'activité à proprement parler.

Elle se limite à gérer ses participations et à accompagner des Sociétés dans leur projet.

➤ **Activités en matière de recherche et de développement**

Nous vous informons que la Société n'a effectué aucune activité de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

AG
FD

RESULTATS - AFFECTATION

➤ Examen des comptes et résultats.

Nous allons vous présenter en détail les comptes annuels que nous soumettons à votre approbation et qui ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

Les règles et méthodes d'établissement des comptes annuels sont identiques à celles retenues pour les exercices précédents.

Un rappel des comptes de l'exercice précédent est fourni à titre comparatif.

Au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2023, le chiffre d'affaires a été nul comme lors de l'exercice précédent.

Le montant des autres produits d'exploitation s'est élevé à 369 euros contre nul pour l'exercice précédent.

Parallèlement, les charges d'exploitation se sont élevées à 44.437 euros contre 51.360 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de -13,48 %, se décomposant comme suit :

- le montant des autres achats et charges externes s'est élevé à 6.982 euros contre 6.737 euros pour l'exercice précédent,
- le montant des impôts et taxes s'est élevé à 313 euros contre 400 euros pour l'exercice précédent,
- le montant des traitements et salaires s'est élevé à 25.465 euros contre 30.534 euros lors de l'exercice précédent,
- le montant des charges sociales s'est élevé à 11.416 euros contre 13.492 euros pour l'exercice précédent,
- le montant des dotations aux amortissements et provisions s'est élevé à 140 euros comme pour l'exercice précédent,
- le montant des autres charges s'est élevé à 122 euros contre 57 euros pour l'exercice précédent.

Le résultat d'exploitation ressort pour l'exercice à -44.068 euros contre -51.360 euros lors de l'exercice précédent.

Compte tenu d'un résultat financier de 42.846 euros (-3.106 euros pour l'exercice précédent), le résultat courant avant impôts ressort pour l'exercice à -1.221 euros contre -54.465 euros pour l'exercice précédent.

Après prise en compte :

- d'un résultat exceptionnel de 31.852 euros contre nul pour l'exercice précédent,
- d'un impôt sur les sociétés nul comme pour l'exercice précédent,

le résultat de l'exercice se solde par un **bénéfice de 30.630 euros** contre une perte de -54.465 euros au titre de l'exercice précédent.

Au 31 décembre 2023, le total du bilan de la Société s'élevait à 1.620.582 euros contre 1.609.805 euros pour l'exercice précédent.

M7
AG

➤ **Proposition d'affectation du résultat**

Nous vous proposons de bien vouloir approuver les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) tels qu'ils vous sont présentés et qui font apparaître un **bénéfice de 30.630 euros**.

Nous vous proposons également de bien vouloir approuver l'affectation du **bénéfice de l'exercice** de la manière suivante :

- ❖ **Bénéfice de l'exercice** 30.630 euros
 - ❖ Au poste « *AUTRES RESERVES* » 30.630 euros
- qui s'élèvera à la somme de 1.560.985 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seront de 1.571.985 euros.

➤ **Distributions antérieures de dividendes**

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

EXERCICE	Revenus éligibles à la réfaction	Montant des dividendes ouvrant droit à la réfaction de 40 %	Montant des dividendes n'ouvrant pas droit à la réfaction de 40 %
31/12/2022	NEANT	NEANT	NEANT
31/12/2021	NEANT	NEANT	NEANT
31/12/2020	250.000 €	225.000 €	25.000 €

➤ **Dépenses non déductibles fiscalement**

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles du résultat fiscal.

➤ **Tableau des résultats**

Au présent rapport est annexé, conformément aux dispositions de l'article R. 225-102 du Code de commerce, le tableau faisant apparaître les résultats de la Société au cours de chacun des cinq derniers exercices.

CONVENTIONS

➤ **Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce**

Nous allons vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce.

ADMINISTRATION ET CONTROLE DE LA SOCIETE

Nous vous précisons qu'aucun mandat de dirigeant n'est arrivé à expiration.


H6

En conclusion, nous souhaitons que ces diverses propositions emportent votre approbation et que vous voudrez bien donner à votre Présidente quitus de sa gestion pour l'exercice social sur les comptes duquel vous avez à vous prononcer.

Nous vous invitons à adopter les résolutions que nous soumettons à votre vote.

LA PRESIDENTE

Mme Marie-Line DEMUYNCK



A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'M' and 'D'.

Handwritten initials in the bottom right corner, consisting of "m)" and "fb" stacked vertically.

SAS A DEMUYNCK

Gestion de Fonds

**2 BIS RUE DU 21EME RI
80470 FERRIERES**

**Comptes annuels
du 01/01/2023 au 31/12/2023**

Attestation d'Expert Comptable



A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'A' followed by a series of loops and a long horizontal stroke.

S.A.E.C.

Société Amiénoise Expertise Comptable

22, rue Le Nôtre

BP 61014

80010 AMIENS Cedex 1

Tél : 03.22.33.75.33

Fax : 03.22.33.75.30

E-mail : ludovic.moy@saec-moy.fr

Inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables des Hauts de France

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la **SAS A-DEMUYNCK** relatifs à l'exercice du **01/01/2023** au **31/12/2023**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 1 620 582 euros

Chiffre d'affaires : 0 euros

Résultat net comptable : 30 630 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à AMIENS

Le 07/05/2024

Signature

Signé électroniquement le 07/05/2024 par
Ludovic Moy



Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 620 582 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **573 317 euros** et un total **charges** de **542 687 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **30 630 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2023** et finit le **31/12/2023**.
Il a une durée de **12 mois**.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Règles et Méthodes Comptables

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2023
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains	699					699
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours	699						699
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence	609 498 250		2		498 250	611
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES		498 859		2		498 250
TOTAL		499 558		2		498 250	1 310

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2023
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels	148	140		288
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier				
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	148	140		288
TOTAL		148	140		288

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Créances et Dettes

		31/12/2023	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	164 150	164 150	
	Charges constatées d'avances			
	TOTAL DES CREANCES	164 150	164 150	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2023	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	2 671	2 671		
	Personnel et comptes rattachés	775	775		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	45 150	45 150		
	Groupe et associés (2)				
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	48 596	48 596		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		45 150			

A-DEMUYNCK
Société par actions simplifiée
au capital de 10.000 euros
Siège social : 2 bis rue du 21^{ème} Rgt d'Infanterie
80470 FERRIERES
529 908 055 RCS AMIENS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 6 JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le **bénéfice de l'exercice** s'élevant à **30.630 euros** de la manière suivante :

- ❖ **Bénéfice de l'exercice** **30.630 euros**
- ❖ **Au poste « AUTRES RESERVES »** **30.630 euros**
qui s'élève à la somme de 1.560.985 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 1.571.985 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

EXERCICE	Revenus éligibles à la réfaction	Montant des dividendes ouvrant droit à la réfaction de 40 %	Montant des dividendes n'ouvrant pas droit à la réfaction de 40 %
31/12/2022	NEANT	NEANT	NEANT
31/12/2021	NEANT	NEANT	NEANT
31/12/2020	250.000 €	225.000 €	25.000 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 6 juin 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

LA PRESIDENTE

